
Údaje platné ke dni: 3. října 2023 03:57 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 33159

Datum vzniku a zápisu: 24. července 2013
Spisová značka: C 33159 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Hitachi Cable Europe, s.r.o., v likvidaci
Sídlo: Velemyšleves-Průmyslová zóna Triangle 60, 438 01 Velemyšleves
Identifikační číslo: 019 31 008
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

Jednatel:
  HENDRIK NIEWÖHNER, dat. nar. 23. srpna 1967

48691 Vreden, Tappenhornstrasse 27, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 20. listopadu 2014

jednatel:
  HIROYUKI MITA, dat. nar. 3. září 1965

40210 Düsseldorf, Immermannstrasse 38, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 8. prosince 2017

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Likvidátor:
HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o., IČ: 077 59 711
Radlická 3185/1c, Smíchov, 150 00 Praha 5

při výkonu funkce
zastupuje:

JUDr. PAVEL HOLEC, dat. nar. 22. prosince 1959
Šermířská 2387/1, Břevnov, 169 00 Praha 6

Společníci:
Společník: Proterial Europe GmbH

40210 Düsseldorf, Immermannstrasse 14-16, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 12285

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Hitachi Cable Europe, s.r.o. byla na základě rozhodnutí jediného 
společníka zrušena s likvidací ke dni 1. 9. 2023 a tímto dnem vstoupila do 
likvidace.
JUDr. Pavel Holec, nar. 22. 12. 1959, pobytem Šermířská 2387/1, Břevnov, 169 
00 Praha 6, zmocněný zástupce likvidátora společnosti Hitachi Cable Europe, 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 019 31 008, se sídlem Velemyšleves-Průmyslová zóna 
Triangle 60, 438 01 Velemyšleves, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložce 33159, tímto oznamuje, 



oddíl C, vložka 33159

Údaje platné ke dni: 3. října 2023 03:57 2/2

že na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 13. 7. 2023 
byla společnost s účinností ke dni 1. 9. 2023 zrušena a vstoupila k tomuto dni do 
likvidace. Likvidátorem byla zvolena společnost HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI 
advokátní s.r.o., IČO: 077 59 711, se sídlem Radlická 3185/1c, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 307191.
Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění, vyzývá tímto likvidátor všechny věřitele společnosti Hitachi Cable 
Europe, s.r.o., v likvidaci, aby ve lhůtě 3 měsíců a 2 týdnů ode dne zveřejnění 
této výzvy, resp. ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění výzvy v 
Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, u 
likvidátora na adrese: Praha 5, Radlická 3185/1c, PSČ 15000. Věřitelé jsou 
povinni doložit právní důvod pohledávky, na jejichž základě tuto uplatňují.


	Výpis

		2023-10-03T08:08:59+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




